
年末年始のお知らせ

拝啓

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。

勝手ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます｡

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、

明くる年も変わらぬ お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

搬出業務 2024年１２月２７日(金)　11：45　まで
＊午前中のみ搬出できますので　ご注意ください!!

 休暇期間

２０２４年１２月２８日(土)～ ２０２５年１月５日(日)

2025年１月6日(月)9：00より通常業務です。

前日オーダーは必ず2024年12月27日11：45までにご送付下さい。

2024年１２月吉日

株式会社ブルーウイング　品川センター

０３－３７９９－５１１１


